香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

壹傳媒有限公司

(於香港註冊成立的有限公司)
(股份代號: 00282)

公告

有關最近本公司事務之報章

壹傳媒有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）董事會（「董事會」）注意到，

某些網上刊物聲稱報導一個與本公司控股股東黎智英先生（「黎先生」）進行的專訪，有

關黎先生就本公司裁減於香港及台灣的人手等本公司若干事務發表評論（「有關評論」）。

董事會澄清，有關評論之內容屬黎先生作為本公司股東之個人意見。截至本公告日期，

董事會未有制定或落實任何實質計劃裁減本公司於香港及／或台灣的人手至有關評論

所述之水平。正如所有公司的管理層一樣，董事會定期監察及審閱本集團之成本架構，

並在董事會認為有需要時可能採取適當措施以達致成本效益。

董事會之政策乃於本集團訂有關於本公司事務之任何計劃而須根據香港聯合交易所有

限公司證券上市規則刊發公告時將相應予以公佈。

承董事會命
張嘉聲

執行董事及
行政總裁

香港，2017年10月4日

於本公告日期，董事會包括：

非執行董事： 獨立非執行董事︰
葉一堅先生（非執行主席） 黃志雄先生
 李嘉欽博士
執行董事︰ Bradley Jay Hamm博士
張嘉聲先生
周達權先生